



Wrocław, 30.12.2024 r.

Znak sprawy: EZ/1239/416/24

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 24.12.2024

Pytanie 1: Zadanie nr 1 poz 1 - Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5,0mm x 8,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Zadanie 1 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji z butelek ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym 0,2µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie 1 poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową o powierzchni 8,5cm²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4: Zadanie 1 poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o średnicy 5,0mm x 8,00mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Zadanie 1 poz. 25 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych z drenem o długości 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 6: Zadanie 1 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o wymiarach opisanych w specyfikacji:

200 ml/ 55 mm/ 185 mm /85 mm
400 ml/ 80 mm/ 210 mm /110 mm
800 ml/ 100 mm/ 200/ 160 mm
1200 ml/ 130 mm/ 240 mm/ 170 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej

Kierownik Apteki

mgr farm. Barbara Szklarz



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl